
RESOLUCÂAO N" 1017, DE 16 DE OUTUBRO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCACÂĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso 

de suas atribuicâes regulamentares, e considerando: 

i 

Instituicăo: 

w
w
 

2010. resolve: 

que o trabalho năo interfere nas atividades academicas desta 

que se trata de atividade ligada ă ârea do docente: 

que € uma atividade esporădica; 

a decisâo do Conselho Superior na reuniăo do dia 27 de julho de 

Art. 1* - Autorizar o servidor Robson Batista dos Santos Hasmann, 

professor em regime de dedicacâo exclusiva (RDE), a participar da banca de corregăo de 

redacoes do Exame Nacional do Ensino Medio. na modalidade on-line. no Centro de 

Selegăo e Promogăo de Eventos (Cespe) da Universidade de Brasilia, no periodo de 28 

de outubro a 28 de novembro de 2013. 

Art. 2* - Esta autorizacăo € concedida exclusivamente para esse fim. 

O Ob 
EDUARDO ANTONIO MODENA


